
HOROSKOP 2021    26. 09. 2020

Lev – Horoskop 2021
Lev patří mezi ohnivá znamení. Horoskop na rok 2021 předpovídá, že lidé
narození v ohni budou plní energie a temperamentu. Budou nadšení
z každé maličkosti. Mohou se ale také stejně rychle rozzlobit. Budou mít
problém najít ventil, kterým vše půjde v klidu ven. Často dojde
k situacím, kdy doslova „bouchnout“. Měli by se naučit být více v klidu.

Horoskop na rok 2021 slibuje, že bude pro Lvy rokem velkých příležitostí a pokroku. Bude
schopni zvládat mnoho věcí s rozumem a sobě vlastním šarmem. Letos by s vám mělo dařit, zejména
v oblasti kreativity. Budete se muset naučit být více otevření a přátelští k lidem, což by právě vám
nemělo dělat potíže. Potkáte spoustu nových lidí, kteří vás budou inspirovat na cestě životem a
přinesou vám něco nového. Posunou vás. Rok 2021 pro vás bude šťastný.

Horoskop Lev – Leden 2021
A je to tady – opět nový rok, nové předsevzetí. Dáváte si jej spíše už jen tak ze zvyku. Stejně víte, že
to letos zase neklapne. Nevadí. Zkrátka ohnivá znamení to tak mají. Na vzestupy a pády jste zvyklí,
takže nesplněná předsevzetí rozhodně nebudete brát jako prohru. Na vaše znamení v letošním
roce budou nejvíce působit planety Jupiter a Saturn. I Mars bude mít určitý vliv. Měli byste začít
postupně pracovat na vyvažování svého soukromého a pracovního života, to zatím moc neumíte.
Pokud se vám to povede, vylepší se i vaše finanční situace. Počítejte také s tím, že letos
nedostanete nic zadarmo, bude třeba vaší píle a tvrdé práce.

Horoskop Lev – Únor 2021
Stále ještě v sobě máte pořádnou dávku energie, kterou vám začátek roku 2021 nahrát. Cítíte se
skvěle a umíte se vypořádat se všemi výzvami, které přicházejí. Scházejte se hodně se svými

https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/ohniva-znameni-beran-lev-a-strelec-dopredu-je-zene-energicky-ohen-ktery-je-muze-snadno-spalit
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/jupiter-planeta-vyssiho-mysleni-a-lasky


přáteli, letos je budete potřebovat doslova jako sůl. Jupiter a Saturn jsou ve Vodnáři, což
znamená, že byste měli přijmout nějakou cennou radu od své rodiny. Budete ji totiž potřebovat.
Nejspíš se to bude týkat oblasti zdraví. Právě zdraví máte začátkem roku mírně nalomené, bude řešit
drobný problém. Slunce se spojuje se Saturnem a Jupiterem, což vás může dovést až k lékaři.
V každém případě se snažte v tomto období eliminovat stres. Zvláště opatrní by na své zdraví měli
být v roce 2021 lidé s cukrovkou.

Horoskop Lev – Březen 2021
Je čas, abyste se soustředili na své finance nebo na svůj milostný život. Vyberte si. Obojí
nezvládnete. Pokud byste se o to sebevíc snažili, nevyjde vám ani jedno. Planeta Merkur pomáhá
vést váš milostný život. Finance zase ovlivňuje planeta Neptun. Dávejte si pozor na lidi kolem sebe.
Někdo kolem vás nemusí mít tak čisté úmysly, jak by se mohlo zdát. Jde o člověka, který by mohl
chtít pošpinit vaši pověst. Nedejte mu za žádnou cenu k tomu šanci. Jak to jen jde, udržujte si
od těchto lidí odstup.

Horoskop Lev – Duben 2021
Stále ještě se ještě nerozhodli, jestli se budete věnovat spíše své lásce nebo se zaměříte na práci?
Pak vás duben donutí. Pokud se budete soustředit na svou kariéru, rozhodně vyniknete. Přijdete
v práci s novými nápady a budete za to oceněni. Jestliže se zaměříte více na své vztahy, Jupiter a
Saturn vám pomohou udržet je ve stabilitě. Pokud ještě chodíte do školy, budete se od dubna
potýkat s problémy. Nejtěžší období pak bude od září do listopadu. Obtíže však hravě
překonáte tvrdou prací.

Pokud vás zajímá blíže vliv Měsíce, přečtěte si lunární kalendář. 

Horoskop Lev – Květen 2021
Teď už se můžete soustředit na svůj rodinný i pracovní život rovnoměrně. Mars v Raku vás
povzbudí, abyste přemýšleli, než budete jednat. K mnoha změnám však začne docházet ve vašem
rodinném životě. Měly by to však být změny k lepšímu. Pravděpodobně se vyjasní vztahy mezi
sourozenci, s dětmi nebo příbuznými. Tito členové rodiny vám budou sloužit jako zdroj inspirace a
radosti po zbytek roku. Možná je napadne i něco, co vám přinese úspěch nebo nějakou odměnu.

Horoskop Lev – Červen 2021
Horoskop na rok 2021 říká, že je červen ideálním měsícem pro romantiku. Venuše je ve Lvu,
takže je ideální čas na milostné záležitosti. Už jste přemýšleli o dovolené? Podle hvězd byste letos
tyto úvahy měly zahnat. Rok 2021 není nejlepším rokem pro cestování. Místo toho se raději
soustřeďte na svou kariéru a pokuste se ušetřit nějaké peníze. Na cestování v příštích letech bude
dost času i peněz.

Horoskop Lev – Červenec 2021
Tenhle měsíc zaměřte výhradně jen na sebe a na svoji kariéru. Budou dovolené, můžete si tedy
nabrat i nějakou práci za ostatní a tím si přivydělat. Mars ve Lvu vám pomůže s motivací i kariérou.
Hvězdy však vidí i finanční ztráty. Budete muset vydat více peněz než obvykle. Vynaloženy budou
na řadu drobností, většinou však za věci do domácnosti. Co to jen půjde, šetřete. Neutrácejte
zbytečně.

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/tajemna-planeta-merkur-pojmenoval-se-po-ni-zpevak-freddie-mercury-co-dalsiho-jste-o-ni-nevedeli
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/planeta-neptun-nam-propujcuje-velkou-fantazii-a-je-symbolem-pro-mysticismus
https://www.spektrumzdravi.cz/lunarni-kalendar/2021
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/magicka-venuse-aneb-planeta-lasky-jitrenka-ci-vecernice


Podívejte se na celou charakteristiku Lvů jako znamení zvěrokruhu. 

Horoskop Lev – Srpen 2021
První dva týdny v měsíci bude vše skvělé, třetí týden pro vás však bude náročnější. Zejména na
poli pracovním. A začne klesat i váš bankovní účet, což vám přidělá vrásky na čele. Ale nezoufejte,
horoskop na rok 2021 vidí, že máte šanci objevit nějaký nový zdroj příjmů. Děti nebo partner vás
přemlouvají, abyste jeli na dovolenou? Naplánujte raději krátké jednodenní výlety. Vyjde to levněji a
ukojíte jejich touhu cestovat.

Horoskop Lev – Září 2021
Poslouchejte ostatní a naslouchejte tomu, co říkají. To je jediný způsob, jak můžete pochopit, čím
procházejí. Tento měsíc byste měli věnovat pomoci druhým, než abyste se starali o své vlastní
potřeby. Dejte nějaké věci na charitu, odvezte oblečení potřebným, rozdejte hračky v dětském
domově. Nebo jen tak zajděte navštívit klienty domova důchodců a popovídat s nimi. Stále mějte na
očích své finance. V září můžete uspořit poměrně dost peněz. Dejte je pak na nějaký spořící
účet a nesahejte na ně. Příští rok přijde velká šance na jejich zhodnocení.

Horoskop Lev – Říjen 2021
Odpočinete si a uvolníte se. Jen ve svém pracovním životě můžete narazit na určité potíže. Budou
však snadno řešitelné. Půjde o potíže, které vás mají donutit, abyste se naučili zvládat stres. Tedy
pokud chcete nadále zůstat v dobrém zdravotním stavu. Dobrou zprávou je, že budete mít skvělé
vztahy se spolupracovníky, budou vám pomáhat. Platí to však jen v případě, že zklidníte svoji „lví“
povahu. Buďte klidní, milí, usměvaví a přátelští. Naučte se zachovat klid za každých okolností.

Horoskop Lev – Listopad 2021
Do vašeho života vstoupí štěstí a rovnováha. Jak vaše zdraví, tak i finance a pracovní úspěchy
budou na vzestupu. Ke zlepšení dojde ale i v dalších oblastech vašeho života. Vezměte partnera či
partnerku na podzimní procházku. Uvažujete o tom, že svoji milou požádáte o ruku? Tak to udělejte
právě teď, je k tomu nejlepší čas, hvězdy vám přejí. Pokud si chcete pořídit zvířecího kamaráda,
pak právě teď je nejvhodnější čas. Pes, kočka nebo úplně jiný druh zvířete? Zjistěte, které se k vám
hodí nejvíce.

Horoskop Lev – Prosinec 2021
Venuše stále vládne, kvést tak bude i váš milostný život. Užívejte si každou chvilku se svým
protějškem. Je čas na společné plány. Pokud se v nějaké oblasti společného soužití neshodnete,
netlačte si svůj názor za každou cenu. Zkuste se na problém podívat z jiného úhlu, očima svého
protějšku. Na končící rok budete vzpomínat velmi hezky. Pokud se budete držet toho, co jste letos
započali, pak se na řadu úspěchů a štěstí můžete těšit i v roce příštím.

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy/lev
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/financni-horoskop-podle-znameni-zverokruhu-panny-umi-dobre-investovat-berani-dokazi-skvele-setrit
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/financni-horoskop-podle-znameni-zverokruhu-panny-umi-dobre-investovat-berani-dokazi-skvele-setrit
https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy
https://www.spektrumzdravi.cz/mazlicci/mazlicci-domaci-mazlicek-pro-deti-je-idealni-zpusob-jak-dite-naucit-zodpovednosti-a-lasce-ke-zviratum-jake-zvire-vybrat
https://www.spektrumzdravi.cz/mazlicci/mazlicci-domaci-mazlicek-pro-deti-je-idealni-zpusob-jak-dite-naucit-zodpovednosti-a-lasce-ke-zviratum-jake-zvire-vybrat

